
根抵当権変更同意依頼書
(条件外担保専用)

平成 年 月 日

兵庫県信用保証協会 様

金融機関名

支店長 印

当 設定の下記根抵当権について一部抹消･全部抹消･極度減額･順位変更・

その他（ ） に、同意頂きますよう 依頼します。

記

債務者名

金融機関単独貸残高(変更前) 千円

(変更後) 千円

変更理由(具体的に記入下さい) 

現況と今後の返済見込み

根抵当権

の表示

設定日 受付年月日 年 月 日

受付番号 第 号 極 度 額

不動産

の表示・

評価(評価
に つ い て

は 依頼日

前3ヶ月以
内の も の

を ご 記入

下さい) 

所 在 所 有 者 評 価 (千円)
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

計

※ 物件多数の場合は所在･所有者･評価のみ記入した別紙を添付下さい。

※ 不動産謄本等添付の場合は、上記欄に｢別添謄本参照｣と記入し、所在･所有者欄は省略可能

です。

協 会 回 答 欄

平成 年 月 日

１．上記について、次の履行を条件と して同意します。

２．上記については同意しません。 ※１． ２のいずれかに○印で囲む

兵庫県信用保証協会

担当部署（ ）

担当者 （ ）

Ｔ ＥＬ

（ 条件）

※条件がない場合は「 条件なし」 と記入


